
Koła do krzeseł biurowych, zestaw 5
gumowych kółek do krzesła biurowego,
krzesła do gier, kółka do krzeseł biurowych,
kółka obrotowe 11 x 22 mm trwałe i
niezdraplające - Ofituria (15 kółek)
Indeks: 552462 Producent: Medel Office Kod producenta: MOF0224

Cena: 185.73 zł

Opis

Koła do krzeseł biurowych, zestaw 5 gumowych kółek do
krzesła biurowego, krzesła do gier, kółka do krzeseł
biurowych, kółka obrotowe 11 x 22 mm trwałe i
niezdraplające - Ofituria (15 kółek)
Producent: Medel Office

Zestaw 5 gumowych kółek o wymiarach 11 x 22 mm, idealny do krzeseł biurowych i krzeseł do gier. Wyposażone w
warstwę poliuretanu zapewniają ochronę podłogi przed zadrapaniami. Sprawdzą się jako koła do przenoszenia mebli.
Ciche poruszanie się bez żadnego dyskomfortu.

Uniwersalne koła, które można stosować jako części zamienne do różnych rodzajów krzeseł. Wytrzymałe i obrotowe,
doskonale sprawdzą się w codziennym użytkowaniu. Zestaw 5 kółek zapewnia stabilność i ułatwienie przenoszenia
ciężkich mebli.

Czarny zestaw gumowych kółek o wysokiej jakości z marki M-Office. Kompatybilne z wieloma modelami krzeseł, zalecane
do krzeseł biurowych i do gier. Idealne rozwiązanie dla wszystkich poszukujących trwałych i niezdrapiających kółek do
krzeseł.

KOŁA NA krzesła: gumowe koła o wymiarach 11 x 22 mm kompatybilne z krzesłami biurowymi i krzesłami do gier,
przekształcając przestrzeń roboczą w bardziej komfortowe i wydajne środowisko. Kotwica kół ma średnicę 11 mm i 22
mm długości. UWAGA: Przed zakupem sprawdź rozmiar kół swojego krzesła.
OCHRONA PODŁOGNIA: Zaprojektowane z warstwą poliuretanu, te kółka do krzeseł biurowych chronią wszelkiego
rodzaju podłogi przed zadrapaniami i uszkodzeniami. Idealne do stosowania jako koła do przenoszenia mebli.
KOŁA DO BIURO - zapewniają ciche poruszanie się bez powodowania dyskomfortu. Idealnie nadają się jako koła do
walizki, akcesoria biurowe lub części zamienne do wózków inwalidzkich.
Części zamienne do krzeseł do gier: uniwersalne koła. Te gumowe koła do krzeseł biurowych są uniwersalnym
zamiennikiem każdego krzesła biurkowego lub gier. Mogą być również używane jako nóżki do krzeseł lub koła do
krzeseł biurowych.
WYTRZYMAŁE KOŁA obrotowe: Nasz zestaw 5 obrotowych kół 11x22mm jest w stanie wytrzymać codzienne
użytkowanie, stając się idealnym wyborem na krzesła biurowe, krzesła do gier, a nawet do przenoszenia ciężkich



Stan Nowy

mebli.

kolor: Czarny
zawarte komponenty: WYTRZYMAŁE KOŁA obrotowe
waga opakowania przedmiotu: 1.49 kilograms
producent: Medel Office
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8447031016426
zalecane węzły przeglądania: 20853830031
punkt znaku wypunktowania: KOŁA NA krzesła: gumowe koła o wymiarach 11 x 22 mm kompatybilne z krzesłami
biurowymi i krzesłami do gier, przekształcając przestrzeń roboczą w bardziej komfortowe i wydajne środowisko.
Kotwica kół ma średnicę 11 mm i 22 mm długości. UWAGA: Przed zakupem sprawdź rozmiar kół swojego krzesła.,
OCHRONA PODŁOGNIA: Zaprojektowane z warstwą poliuretanu, te kółka do krzeseł biurowych chronią wszelkiego
rodzaju podłogi przed zadrapaniami i uszkodzeniami. Idealne do stosowania jako koła do przenoszenia mebli., KOŁA
DO BIURO - zapewniają ciche poruszanie się bez powodowania dyskomfortu. Idealnie nadają się jako koła do walizki,
akcesoria biurowe lub części zamienne do wózków inwalidzkich., Części zamienne do krzeseł do gier: uniwersalne
koła. Te gumowe koła do krzeseł biurowych są uniwersalnym zamiennikiem każdego krzesła biurkowego lub gier.
Mogą być również używane jako nóżki do krzeseł lub koła do krzeseł biurowych., WYTRZYMAŁE KOŁA obrotowe:
Nasz zestaw 5 obrotowych kół 11x22mm jest w stanie wytrzymać codzienne użytkowanie, stając się idealnym
wyborem na krzesła biurowe, krzesła do gier, a nawet do przenoszenia ciężkich mebli.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: m-office
nazwa przedmiotu: Koła do krzeseł biurowych, zestaw 5 gumowych kółek do krzesła biurowego, krzesła do gier, kółka
do krzeseł biurowych, kółka obrotowe 11 x 22 mm trwałe i niezdraplające - Ofituria (15 kółek)
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-15T00:00:01Z
Liczba przedmiotów: 15
numer części: MOF0224
styl: 15 kół

Parametry
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